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Ledningens hälsning
Ord från vår verkställande direktör

Borgå Energi navigerade framgångsrikt genom energikris-stormen

År 2022 går bildlikt till historien som ett stormigt år. Energikrisen 
slog till hårt med kraftigt stigande råvarupriser och begränsad 
bränsletillgång. Trots utmaningarna klarade vi av att navigera 
oss igenom året med äran i behåll. De facto gick det ganska 
bra för Borgå Energi både operativt och resultatmässigt. Kraft-
verken fungerade som de skulle och avbrotten på elnätssidan 
var små. Vi ser klart effekten av de långsiktiga jordkabelinves-
teringarna; vid stormar blir problemen färre och kortvarigare. 
Jordkablarnas andel av elnätet är nu över 50 procent och 
målsättningen är att andelen skall vara uppe i 60 procent fram 
till år 2036.

Det hände mycket under året. Fokus låg förstås på energikrisen 
och -priserna. På fjärrvärmesidan var det leveranssäkerheten 
och bränsletillgången, som gav huvudbry när importen av rysk 
flis upphörde. Det innebar ett bränslebortfall på ca en fjärde-
del av fliset, som vi bara till en mindre del lyckats kompensera 
med inhemsk flis, resten har täckts med importflis. Tyvärr var det 
inhemska utbudet begränsat trots att priset gick kraftigt upp.

Vi betalade därför betydligt mera för bränslet än tidigare och 
tvingades höja våra fjärrvärmepriser med 18 procent hösten 
2022. Tack vare en del längre flisleveranskontrakt har mark-
nadsprisstegringen inte ännu fått full genomslagskraft för vår 
del, det sker först när kontrakten så småningom löper ut och 
skall ersättas med nya.

En av höjdpunkterna i fjärrvärmeverksamheten var ibrukta-
gandet av värmeackumulatorn i Vårberga, vilket minskar vårt 
beroende av reservkraft och hjälper till att balansera upp förb-
rukning och produktion. Ackumulatorn räcker väl för en dygns- 
eller till och med veckovis reglering och minskar vårt behov av 
fossila bränslen för att täcka topplasten. Den har visat sig vara 
en mycket god investering.

I fråga om elnätsverksamheten gjorde den nya regleringen av 
överföringspriserna det nödvändigt för oss att sänka våra tarif-
fer i juli. Jag sade då att regleringen gör det litet svårare – men 
fortfarande fullt möjligt – för oss att uppnå våra målsättningar 
att vara konkurrenskraftiga gentemot våra kunder, att kunna 
ge någonting tillbaka åt vår ägare och att samtidigt förmå 
generera ett resultat till bolaget. Det här gör att bolaget står på 
en solid grund också i framtiden och möjliggör de investeringar, 
som behövs för fortsatt framgång.

Det här klarade vi av år 2022, alla utmaningar och svårigheter 
till trots. Vi lyckades begränsa energikrisens effekter för våra 

kunder, kan ge en dividend åt ägaren och därmed indirekt 
åt Borgåborna, och presterar ett starkt resultat på en mycket 
utmanande marknad.

För elförsäljningens del var år 2022 mycket utmanande med 
kraftiga prissvängningar och sådana prisnivåer som vi inte tidi-
gare sett. Trots kraftigt stigande marknadspriser kunde vi ändå 
hålla våra konsumentpriser på en betydligt måttligare nivå än 
de flesta av våra konkurrenter. Vi höjde våra priser betydligt 
senare och betydligt mindre än de flesta konkurrenterna och 
så sent som i oktober låg vårt tillsvidarepris fortfarande under 
10 cent/kWh.

Allt detta var långt möjligt enbart eftersom vi har egen och an-
delsproduktion, som uppgår till 30 procent av vår elförsäljning 
och att vi dessutom lyckades ytterst bra med prissäkringarna 
för den resterande 70 procenten vi köper på marknaden.

Det är naturligtvis svårt att kvantifiera exakt hur mycket vi stöd-
de våra kunder under året, men ett sätt är att jämföra priset 
våra kunder betalat oss med marknadspriset. Den här jämförel-
sen visar att vi stödde våra kunder med cirka 12 miljoner euro 
under 2022; så mycket mera skulle våra kunder med tillsvida-
reavtal de facto ha betalat för sin el om de i stället hade köpt 
börsel.

Summan kan relateras till de 2,4 miljoner euro, som bolaget 
föreslås betala i dividend till ägaren Borgå stad, indirekt till 
stadens skattebetalare. Eller till bolagets resultat på 3,5 miljoner 
euro.

Kundnyttan är alltjämt betydligt större.

Under året som gått har vi ökat vårt fokus på arbetssäkerhet 
och det gläder mig att se framstegen vi gjort. Våra säkerhet-
srundor har igen tagit fart efter korona-pandemin och vi har 
tagit nya verktyg i bruk för att följa upp nära-ögat incidenter. 
Det här ger oss en ypperlig möjlighet att vidareutveckla vår 
säkerhetskultur.

Jag vill slutligen tacka alla våra medarbetare för det fantaskis-
ta arbetet de gjort under året, och även tacka alla våra trog-
na kunder. Jag hoppas vi har ert förtroende även i framtiden 
och att ni ser Borgå Energi som ert naturliga val.

Måns Holmberg
verkställande direktör
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Ledningens hälsning
Ord från vår styrelseordförande

Ett svårt och händelserikt år

Borgå Energis långsiktiga arbete bär frukt, vår grund är solid. 
Energikrisen har fört med sig mångahanda och också allvarliga 
utmaningar, men vårt bolag har förberett sig för olika slags al-
ternativ efter bästa förmåga, har kunnat hantera en besvärlig 
situation och klarat sig bra.

År 2022 var det första ansvarsåret för vår nya verkställande di-
rektör Måns Holmberg och nya ekonomi- och administrations-
direktör Anu Kiviniemi och det verkar som om energimarkna-
den på alla tänkbara sätt testade vårt bolags nya ledning. Det 
gläder mig att kunna konstatera att våra nya direktörer klarat 
sig och att samarbetet med styrelsen varit smidigt.

Med 2021 års december ännu i färskt minne förväntade vi oss 
att den december också år 2022 skulle blir svår. Men fjolårets 
december var överraskande nog lugn och vårt resultat den 
månaden och hela året positivt, vilket vi kan vara mycket 
nöjda med.

Vi hade förberett oss på många sätt för ett stort finansie-
ringsbehov, men av de 60 miljoner euro, som reserverades, 
behövdes till slut bara 5 miljoner. Också det här ett tecken på 
hur svårförutsägbar energimarknaden är. Jag framför styrel-
sens tack för en bra elenergianskaffning, och också för att en 
lyckad anskaffning av fjärrvärmebränsle tryggade uppvärm-
ningen i Borgåbornas bostäder vintern igenom! Priset på flis 
var emellertid mycket högt, vilket ledde till att också priset på 
fjärrvärme måste höjas – dock med måtta.

Det är med stolthet jag konstaterar att vi säljer grön el och 
värme till ett nog så konkurrenskraftigt pris. Och trots det, eller 
kanske just därför klarar vi oss torrskodda ur energikrisen, och 
vårt bolags resultat är väl så positivt.

Må det ännu konstateras att vår intäktsgenerering till staden 
ändras: en fast summa sattes som mål i stället för den tidigare 
omsättningsbundna procentsatsen. Den här handräckningen 
från vår ägare – Borgå stad – visar att också ett kommunägt 
energibolag kan tackla utmaningar.

Vårt positiva resultat och den moderata intäktsgenereringen 
gör det möjligt för vårt bolag att göra investeringar i fram-
tiden. Värmeackumulatorn, Hattulastrandens elstation och 
utvidgningen av det vädersäkra distributionsnätet är exempel 
på det här. Vi gör oss också beredda att ersätta det gamla 
värmekraftverket i Tolkis, som ett första steg med värmepum-
par. Samtidigt söker vi hela tiden nya metoder att förbättra vårt 
bolags konkurrenskraft och grönhet.

Allt det här låter sig endast göras om den operativa ledningen 
och bolagsstyrelsens samarbete fungerar smidigt med beak-
tande av våra respektive ansvarsområden. Utöver det här är 
ett förtroendefullt samarbete med vår ägare – Borgå stad – en 
grundförutsättning. Min personliga uppfattning är att det här 
till alla delar är som det skall i vårt bolag. För det, mitt tack till 
hela styrelsen, bolagets operativa ledning och hela personalen 
samt Borgå stads ledning.

Johan Söderberg
styrelseordförande
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Verksamhetsberättelse

Ett exceptionellt år också vädermässigt

År 2022 var exceptionellt, också till en del vad vädret beträf-
far då det var klart varmare i graddagtal mätt (7 procent) 
än under ett så kallat normalår. Det avspeglar sig i en mindre 
elöverföring (7 procent) och en mindre värmeförbrukning (7 
procent) än föregående år. Energisparkampanjerna i slutet på 
året hade också sin givna inverkan.

Kampanjerna var en följd av det som i synnerhet gjorde år 
2022 så exceptionellt, nämligen Rysslands anfall mot Ukraina, 
som skakade om de europeiska energimarknaderna.

Marknadspriset på el steg våldsamt och fluktuerade kraftigt 
under år 2022. Finlands medelpris var 154 euro/MWh (72,3 euro 
år 2021). Det högsta månatliga medelpriset registrerades i 
augusti, 261,5 euro/MWh.

De kraftiga prisstegringarna på marknadsel skapade tillsam-
mans med de stora prisfluktuationerna ett tryck på elprissättnin-
gen för kunder. Också Borgå Energi måste höja sina priser – två 
gånger under året – men klart senare och mindre än största 
delen av konkurrenterna. Bolagets lyckade elanskaffning samt 
den egna produktionen och andelsproduktionen i förening 
med en bra prissäkring gjorde det möjligt. De utmanande 
följder som energikrisen förorsakade bolagets kunder kunde på 
det här sättet kännbart begränsas.

Då det på hösten såg ut att bli en ytterst svår vinter på elmark-
naden gjorde sig bolaget berett på ett likviditetsbehov på to-
talt 60 miljoner euro, vilket skulle ha finansierats med 30 miljoner 
euro i kreditlimiter i olika banker och med ett lånelöfte på 30 
miljoner euro av ägaren, Borgå stad. Slutligen behövdes bara 5 
miljoner. En mildare vinter än normalt kom till hjälp. Likviditeten 
förblev god.

Under våren stod det klart att det på grund av åratals förse-
ningar inte var möjligt att gå vidare med Fennovoima Ab:s 
kärnkraftverksprojekt i Hanhikivi i Pyhäjoki. Borgå Energi skrev 
därför ned de kapitalinvesteringar på 5,6 miljoner euro, som 
bolaget gjort i projektet. Nedskrivningen är beaktad i 2022 års 
resultat, som trots det och utmaningarna under året var gott, 
3,5 miljoner euro efter skatt (2,0 miljoner år 2021).

Koncernens omsättning ökade med 15 procent till 86,3 miljoner 
euro (75,1). Försäljningsbidraget blev 35,1 miljoner euro (23,1) 
och driftsbidraget 22,5 miljoner euro (11,0). Planenliga avskriv-
ningar gjordes till ett belopp på 10,0 miljoner euro (9,6), varefter 
som affärsvinst bokfördes 12,5 miljoner euro (1,4). Avkastningen 
på eget kapital var 5,6 procent (3,1) och soliditetsgraden 34,7 
procent (32,9).

Investeringar gjordes till ett belopp på totalt 14,2 miljoner 
euro (24,6), varav 10,1 miljoner investerades lokalt, såsom i en 
förbättring av elnätets leveranssäkerhet, Hattulastrandens els-
tationsprojekt, värmeackumulatorprojektet i Vårberga, modifie-
ringen av värmekraftverket i Harabacka till ett värmeverk samt 
i utvidgning och sanering av fjärrvärmenätet. Dessutom gjordes 

investeringar också i koldioxidutsläppsfri vind- och vattenkrafts-
produktion utanför bolagets verksamhetsområde.

Finansieringen har skötts med intäktsfinansiering och finansins-
titutslån. Det totala lånebeloppet var 61,4 miljoner euro i slutet 
på året (76,0) och leasingfinansieringsslutsumman 21,7 miljoner 
euro (23,8).

Det genomsnittliga utsläppsrättsmarknadspriset var 81 euro per 
ton koldioxid under verksamhetsåret (52,78). Borgå Energi sålde 
inga utsläppsrättigheter år 2022.
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Bränslebekymmer i värmeproduktionen
Fastän största delen av den flis, som Borgå Energi använder i 
sin värmeproduktion, varit inhemsk, har ungefär en fjärdedel 
skaffats från Ryssland. Importen därifrån avslutades i mars 2022 
på grund av Rysslands angrepp på Ukraina. Endast en liten del 
av den ryska flisen kunde ersättas med inhemsk flis trots kraftigt 
höjda anskaffningspriser. Kompenserande importflis har fåtts 
främst från de baltiska länderna och Sverige. Flisanskaffningar-
na tidigarelades och nya materialanskaffningskanaler använ-
des. På grund av den utmanande tillgången ökades flislagret 
väsentligt under året.

På grund av de höjda anskaffningskostnaderna måste konsu-
mentpriserna på fjärrvärme höjas i oktober med 18 procent. 
Bolaget har alltjämt en del långvarigare anskaffningsavtal och 
för deras del syns de höjda bränslemarknadsprisernas inverkan 
på prissättningen av fjärrvärme först senare då avtalen löper ut 
och ersätts med nya.

I fjärrvärmeproduktionen har man tidvis använt små mängder 
naturgas i värmekraftverket i Harabacka för att täcka förbruk-
ningsbelastningstoppar i fjärrvärmenätet. År 2022 togs vär-
meackumulatorn i Vårberga framgångsrikt i användning, vilket 
klart minskade behovet av reservkapacitet och därmed också 
behovet av fossila reservbränslen, såsom naturgas.

Efterfrågan på fjärrvärme har fortsättningsvis varit stor på både 
nya och äldre områden. Orsaken är den att fjärrvärmen är mil-
jövänlig, den är lätt och behändig att använda och förmånlig 
jämförd med andra uppvärmningsformer. I Borgå byggdes fjär-
rvärmenätet ut med tre kilometer, liksom hittills med använd-
ning av utomstående underleverantörer. En kilometer av nätet 
förnyades och sanerades. Antalet ingångna nya värmeavtal 
var 45 och antalet fjärrvärmeanslutningar i slutet på året 2 085, 
innebärande ca 35 000 slutkunder.

Ny prisreglering påverkade nätbolagets resultat

Till följd av den reformerade nationella prisregleringen av elö-
verföringen sänkte Borgå Elnät Ab sina överföringspriser i början 
på juli med 10 procent. Detta i förening med högre kostnader 
påverkade dotterbolagets resultat, som överensstämde med 
de uppställda målen för år 2022, men låg på en kännbart lägre 
nivå än föregående år.

För leveranssäkerhetsförbättrande jordkabel- och andra nätin-
vesteringar användes 7,1 miljoner euro. Elnätet är ca 3 700 km 
långt och antalet kunder 37 505. Klart färre anslutningar gjordes 
än under året innan, 127 jämfört med 209 år 2021. Minskningen 
avspeglar den något lugnare nybyggnationstakten än tidigare 
på vårt område.

Byggandet av Hattulastrandens nya elstation inleddes under år 
2022 med målsättningen att kunna ta den i bruk under sluthal-

våret 2023. Stationen ersätter den över 50 år gamla elstationen 
och kommer att stärka eldistributionen och elnätets leverans-
säkerhet i centrumområdet i Borgå med omnejd. I planerin-
gen av den nya stationen fästes särskild uppmärksamhet vid 
anpassningen till miljön, som i general- och landskapsplanen 
definieras som värdefull.

Ungefär 50 km jordkabel grävdes ner och i slutet av år 2022 var 
jordkablarnas andel av elnätet något över 50 procent. Målsät-
tningen är att öka andelen till 60 procent fram till slutet av år 
2036. Redan nu kan man se jordkabelinvesteringarnas inverkan 
på elnätets leveranssäkerhet. De stormförorsakade störningar-
na är klart kortare och till sin omfattning mer begränsade när 
en allt större del av elnätet ligger väderskyddad nere i marken. 
År 2022 förekom inga större elavbrott.

Verksamhetsberättelse
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Målen uppnåddes

De mål som uppställdes för Borgå Energis del i Borgå stads 
budget för år 2022 kan indelas i två kategorier, ekonomiska mål 
respektive miljömål. De ekonomiska målen definierades som 
en fast dividend på 2,4 miljoner euro samt en soliditetsgrad på 
över 20 procent och miljömålen som en mer än 90-procentig 
användning av förnybara bränslen i den egna produktionen 
samt en 100-procentigt koldioxidfri elförsäljning. Alla mål up-
pnåddes.

Den tidigare praxisen med ett till omsättningen bundet divi-
dendmål var inte meningsfull på grund av de kraftigt varie-
rande elmarknadspriserna och ersattes därför med ett fast 
eurobelopp.

Bolagets strategi

Borgå Energi Ab:s strategi uppdaterades under den nya 
verkställande direktören, Måns Holmbergs ledning, och den 
uppdaterade strategin godkändes av Borgå Energis styrelse.

Borgå Energis vision är att vara ett Naturligt val för såväl våra 
kunder, vår personal och Borgåborna som ur miljösynpunkt. Vår 
strategi är att göra en konkurrensfördel av kundorienteringen, 
att växa kolneutralt, att utveckla en öppen och människonä-

ra kultur samt att stärka lönsamheten. Det är så här vi tror oss 
kunna uppnå vår vision.

Målsättningen är att göra Borgå Energi till ett ännu bättre 
bolag, som också i framtiden är framgångsrikt och lever upp till 
kundernas förväntningar i en föränderlig värld, där bekämpnin-
gen av klimatförändringarna spelar en allt viktigare roll.

Verksamhetsberättelse
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Koncernens nyckeltal

Verksamhetsberättelse
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Bild: Anssi Vuohelainen

Bild: Anssi Vuohelainen

Ägarskap, administration, personal

Borgå Energi Ab bedriver fjärrvärmeverksamhet och elförsäljning samt producerar fjärrvärme, elektricitet och koncerntjänster. 
Dotterbolaget Borgå Elnät Ab bedriver elnätsverksamhet.

Borgå stad äger Borgå Energi Ab till 100 procent.

Ordinarie bolagsstämma hölls den 24.5.2022.

Till styrelsen valdes:

Johan Söderberg, ordförande
Silja Metsola
Jussi Impiö
Kristel Pynnönen Andersson
Sami Ryynänen

Ledningsgrupp

Verkställande direktör, Måns Holmberg, Borgå Energi Ab
Verkställande direktör Magnus Nylander, Borgå Elnät Ab
Ekonomi- och förvaltningsdirektör Anu Kiviniemi
Elhandelschef Benny Broman
Kundrelationschef Maria Käki, elförsäljning, kundbetjäning 
och kommunikation
Värme- och produktionschef Ari Raunio
Utvecklingschef Jukka Rouhiainen
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Ägarskap, administration, personal

Personal



Koncernen 
1.1. – 31.12.2022

(1 000 €)

 
1.1. – 31.12.2021

(1 000 €)

Moderbolaget 
1.1. – 31.12.2022

(1 000 €)

 
1.1. – 31.12.2021

(1 000 €)

OMSÄTTNING 86 265 75 127 63 468 49 955

Tillverkning för eget bruk (+) 396 440 36 134

Övriga  rörelseintäkter 433 527 385 522

Material och tjänster

Material, förnödenheter och varor

Inköp under räkenskapsperioden 49 710 48 667 40 488 38 764

Ökning (-) eller minskning (+) 
av lager

-1 077 799 -1 077 799

Köpta tjänster 3 394 52 027 3 574 53 040 890 40 302 1 058 40 621

Personalkostnader

Löner och arvoden 4 676 4 253 3 789 3 469

Lönebikostnader

Pensionskostnader 894 952 741 811

Övriga lönebikostnader 140 5 709 140 5 344 119 4 648 116 4 396

Avskrivningar och nedskrivningar

Avskrivningar enligt plan 9 956 9 578 3 672 3 603

Övriga  rörelsekostnader 6 870 6 858 5 974 5 985

Intäkter från andelar i intresseföretag 15 118 0 0

RÖRELSEVINST 12 547 1 390 9 294 -3 994

Finansiella intäkter och kostnader

Intäkter från övriga placeringar 
bland bestående aktiva

915 1 560 913 1 557

Övriga ränte- och finansiella intäkter 46 26 134 25

Nedskrivningar av placeringar 
bland bestående aktiva

- 5 832 0 - 5 832 0

Ränte- och övriga finansiella 
kostnader

-1 950 -6 822 -743 843 -1 774 -6 559 -571 1 012

VINST FÖRE BOKSLUTS
DISPOSITIONER OCH SKATTER

5 725 2 233 2 735 -2 983

Bokslutsdispositioner

Förändring av avskrivningsdifferens 0 0 -2 946 1 600

Koncernbidrag --- --- 2 600 4 000

Inkomstskatter -2 187 -281 -1 502 -369

RÄKENSKAPSPERIODENS VINST 3 538 1 952 887 2 249

RESULTATRÄKNING

Koncernens bokslutsuppgifter 2022



Koncernen 
31.12.2022

(1 000 €)

 
31.12.2021

(1 000 €)

Moderbolaget 
31.12.2022

(1 000 €)

 
31.12.2021

(1 000 €)

Aktiva

BESTÅENDE AKTIVA
Immateriella tillgångar

Immateriella rättigheter 1 939 721  1 228  696

Affärsvärde 920 1 104 0 0

Övriga utgifter med lång 
verkningstid

541 3 399 657 2 482 213 1 440 258 954

Materiella tillgångar

Mark- och vattenområden 858 858 742 742

Byggnader och konstruktioner 19 204 16 880 19 186 16 857

Maskiner och inventarier 7 312 4 611 7 153 4 563

Övriga materiella tillgångar 72 494 72 123 12 136 11 659

Förskottsbetalningar och 
pågående anskaffningar

7 278 107 145 13 383 107 856 437 39 650 7 458 41 279

Placeringar

Andelar i företag inom samma 
koncern

--- --- 5 333 5 333

Andelar i ägarintresseföretag 913 898 50 50

Övriga aktier och andelar 26 525 28 001 26 519 27 996

Övriga fordringar 603 28 040 880 29 780 603 32 505 880 34 260

BESTÅENDE AKTIVA SAMMANLAGT 138 585 140 117 73 595 76 492

RÖRLIGA AKTIVA
Omsättningstillgångar

Material och förnödenheter 2 426 658 1 989 658

Fordringar

Kortfristiga

Försäljningsfordringar 16 988 16 856 16 571 15 005

Fordringar hos företag inom 
samma koncern

250 --- 3 928 4 620

Övriga fordringar 1 379 2 679 1 379 2 679

Resultatregleringar 8 443 27 060 227 19 763 8 429 30 308 204 22 509

Kassa och bank 15 521 30 121 14 636 29 429 

RÖRLIGA AKTIVA SAMMANLAGT 45 008 50 541 46 932 52 596

Aktiva sammanlagt 183 592 190 659 120 528 129 088

BALANS

Passiva

EGET KAPITAL
Aktiekapital 505 505 505 505

Överkursfond 18 434 18 434 18 434 18 434

Övriga fonder 175 175 175 175

Vinst från tidigare 
räkenskapsperioder

41 142 41 692 17 857 18 110

Räkenskapsperiodens vinst 3 538 1 952 887 2 249

EGET KAPITAL SAMMANLAGT 63 794 62 758 37 858 39 473

ACKUMULERADE 
BOKSLUTSDISPOSITIONER

Avskrivningsdifferens 0 0 4 882 1 936

FRÄMMANDE KAPITAL
Latenta skatteskulder 5 349 4 759 0 0

Långfristigt främmande kapital

Lån från penninginrättningar 50 543 63 416 24 800 53 434

Lån från företag inom samma koncern --- --- 15 000 0

Anslutningsavgifter 38 617 89 160 36 910 100 326 13 109 52 909 12 817 66 250

Kortfristigt främmande kapital

Lån från penninginrättningar 10 873 12 556 8 634 8 634

Skulder till leverantörer 8 232 4 611 7 016 2 364

Skulder till företag inom samma 
koncern

--- --- 6 216 8 362

Övriga kortfristiga skulder 2 964 3 461 85 100

Resultatregleringsskulder 3 221 25 290 2 189 22 816 2 928 24 880 1 969 21 429

FRÄMMANDE KAPITAL SAMMANLAGT 119 798 127 901 77 788 87 679

Passiva sammanlagt 183 592 190 659 120 528 129 088

Koncernens bokslutsuppgifter 2022



Borgå Elnät Ab
1.1. – 31.12.2022

(1 000 €)
1.1. – 31.12.2021

(1 000 €)

OMSÄTTNING 26 189 28 443

Tillverkning för eget bruk (+) 360 306

Övriga  rörelseintäkter 48 4

Material och tjänster

Material, förnödenheter och varor

Inköp under räkenskapsperioden 10 620 11 355

Ökning (-) eller minskning (+) 
av lager

0 0

Köpta tjänster 2 504 13 124 2 516 13 871

Personalkostnader

Löner och arvoden 887 783

Lönebikostnader

Pensionskostnader 153 141

Övriga lönebikostnader 21 1 061 24 948

Avskrivningar och nedskrivningar

Avskrivningar enligt plan 6 371 6 062

Övriga  rörelsekostnader 2 889 2 692

RÖRELSEVINST 3 152 5 180

Finansiella intäkter och kostnader

Övriga ränte- och finansiella 
intäkter

131 3

Ränte- och övriga finansiella 
kostnader

-394 -262 -172 -169

VINST FÖRE BOKSLUTS
DISPOSITIONER OCH SKATTER

2 890 5 011

Bokslutsdispositioner 0 -700

Koncernbidrag - 2 600 - 4 000

Inkomstskatter -96 -92

RÄKENSKAPSPERIODENS VINST 194 219

RESULTATRÄKNING

Borgå Elnäts bokslutsuppgifter 2022



Det naturliga valet




